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Tarrakoukku tesa lapindkyva lasipinnoille 5 x 0,2 kg
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Tuotemerkki

Pituus (mm)

Leveys (mm)

Korkeus (mm)
Nettopaino (kg)
Bruttopaino (kg)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Vari

Myyntiera

Lavalla

4T7773400500
4042448416551
tesa

19,00

120,00

140,00

0,01

0,03

59,60

26,60

32,20
Lapinakyva
160

3840

tesa® tarrakoukku kestéa jopa 0,2 kg:n painon, joten ne soveltuvat erinomaisesti kaikenlaisille koristeille ja

kayttéesineille, lapindkyville ja koville pinnoaille.

tesa®-tarrakoukku lapindkyville pinnoille ja lasille kiinnittaa jopa 0,2 kg painavat esineet, kuten kausikoristeet ja

koristekdynnokset. Koska ne ovat lahes nakymattomia, etka tarvitse poraa tai muutakaan tytkalua, ne ovat ihanteellisia
l&pinékyville ja tasaisille pinnoille, kuten ikkunat, lasiovet ja peilit. Powerstrips®-teknologian ansiosta ne voidaan irrottaa
ja kayttéda uudelleen — jattamatta tahmaisia jaamia tai aiheuttamatta vahinkoa.

Lektar Oy

Hiekkakiventie 7, 00710 Helsinki
(09) 413 55 100
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